
 

 

 
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
23 декабря 2015 г.  № 11/31 

 
г. Екатеринбург 

 
О представлениях для поощрения Избирательной комиссии 

Свердловской области 
 

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 30 октября 2008 года № 32/195 «Об утверждении 

положения о поощрениях в Избирательной комиссии Свердловской 

области», Орджоникидзевская районная территориальная избирательная 

комиссия города Екатеринбурга РЕШИЛА: 

1. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Свердловской 

области:  

1.1. За многолетний добросовестный труд в составе избирательных 

комиссий, активную работу по реализации и защите избирательных прав 

граждан наградить Почетной грамотой Избирательной комиссии 

Свердловской области: 

- Саидова Романа Мусаевича, члена Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом 

решающего голоса; 

- Исонькову Валентину Николаевну, члена Орджоникидзевской 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга с 

правом решающего голоса; 

- Бабкина Николая Александровича, члена Орджоникидзевской 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга с 

правом решающего голоса; 



 

 

2

1.2. За продолжительную и безупречную работу в системе 

избирательных комиссий поощрить Благодарственным письмом 

Избирательной комиссии Свердловской области: 

- Семенюка Сергея Леонидовича, члена Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом 

решающего голоса. 

1.3. За активную работу по правовой культуре среди молодых 

избирателей по организации и проведению Избирательной кампании по 

выборам депутатов Молодежного парламента поощрить Благодарственным 

письмом Избирательной комиссии Свердловской области: 

- Стукову Елену Николаевну, главного специалиста отдела 

образования Орджоникидзевского района города Екатеринбурга;. 

- МБОУ СОШ № 22 

Директор Нагуманова Елена Борисовна; 

- МАОУ СОШ № 46 

Директор Кондрашкина Лидия Валентиновна; 

- МАОУ СОШ № 67 

Директор Арбузова Галина Никандровна; 

- МАОУ СОШ № 68 с углубленным изучением отдельных предметов 

Директор Рогова Елена Николаевна; 

- МАОУ гимназия № 99 

Директор Селукова Татьяна Алексеевна; 

- МАОУ лицей № 100 

Директор Удинцева Евгения Яковлевна; 

- МБОУ СОШ № 107 

Директор Камка Светлана Васильевна; 

- МБОУ СОШ № 112 

Директор Удинцев Игорь Николаевич; 

- МАОУ СОШ № 113 

Директор Сулина Лариса Анатольевна; 

- МАОУ СОШ № 114 



 

 

3

Директор Боярских Лариса Ивановна; 

- МБОУ СОШ № 115 

Директор Питерских Анна Владимировна; 

- МБОУ СОШ № 117 

Директор Меньшенина Жанна Михайловна; 

- МАОУ Лицей № 128 

Директор Поляков Леонид Павлович; 

- МАОУ СОШ № 138 

Директор Лузина Зоя Николаевна; 

- МАОУ гимназия № 144 

Директор Мокина Светлана Владимировна; 

- МАОУ СОШ № 167 

Директор Бабич Эльвира Александровна; 

- МАОУ СОШ № 178 с углубленным изучением отдельных предметов 

Директор Григорьева Людмила Анатольевна; 

- Темнякова Вячеслава Валерьевича, председателя Орджоникидзевской 

районной молодежной избирательной комиссии города Екатеринбурга; 

- Шакирова Вячеслава Евгеньевича, заместителя председателя 

Орджоникидзевской районной молодежной избирательной комиссии города 

Екатеринбурга. 

2. Направить данное решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Семенькову О.В. 
 

Председатель 
Орджоникидзевской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга 

  
 
 
А.Н. Удалов 

Секретарь 
Орджоникидзевской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга  

 
 
 
О.В. Семенькова 

 


